



**Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда**

№ п/п	Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
					химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора Неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора Неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора Неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
Отдел организации труда и планирования производства																				
01	01	Рабочее место заместителя начальника отдела, компьютерное оборудование с ж/к монитором Samsung (№ 209-10117)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	-	-	-	-	7,2	-	-
Производственная служба по обслуживанию энергетического оборудования и средств КИПиА, Участок метрологии																				
02	02	Рабочее место программиста, компьютерное оборудование с ж/к монитором Samsung (№ 10000539)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8,0	-	-	-	-	8,0	-	-
Отдел материально-технического снабжения																				
03	03	Рабочее место начальника отдела, компьютерное оборудование с ж/к монитором Азер (№ 10000553)	1	-	2,16	-	-	2,16	2,16	-	2,16	2,16	2,88	-	-	-	-	2,88	7,2	-
04	04	Рабочее место инженера, компьютерное оборудование с ж/к монитором LG Flatron (№ 202-0856)	1	-	2,16	-	-	2,16	2,16	-	2,16	2,16	2,88	-	-	-	-	2,88	7,2	-
05	05	Рабочее место заведующего складом, компьютерное оборудование с ж/к монитором Азер (№ 10000536)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,88	-	-	-	-	5,76	7,2	-

Административно-управленческий персонал

06	06	Рабочее место специалиста по охране труда, компьютерное оборудование с ж/к монитором Асер (№ 10-0554)	1	-	-	-	-	-	-	2,4	-	-	2,4	-	-	4,8	-	-	-	7,2	8,0	-
07	07	Рабочее место главного специалиста по промышленной безопасности, компьютерное оборудование с ж/к монитором Dell (№ 202-1761)	1	-	-	-	-	-	-	2,4	-	-	2,4	-	-	4,8	-	-	-	7,2	8,0	-

Производственная служба котельного оборудования

08	08	Рабочее место начальника службы, компьютерное оборудование с ж/к монитором Lite-on (№ 1325)	1	-	-	-	-	-	-	4,8	-	-	4,8	-	-	3,2	-	-	-	8,0	8,0	-
09	09	Рабочее место заместителя начальника службы, компьютерное оборудование с ж/к монитором Samsung (№ 202-1976)	1	-	-	-	-	-	-	5,6	-	-	5,6	-	-	2,4	-	-	-	8,0	8,0	-
10	10	Рабочее место начальника котельной (пробсаза), компьютерное оборудование с ж/к монитором Асер (№ 10000534)	1	-	-	-	-	-	-	5,6	-	-	5,6	-	-	1,6	-	-	-	7,2	8,0	-

Юридический отдел

11	11	Рабочее место ведущего специалиста по организации закупок, компьютерное оборудование с ж/к монитором LG Flatron (№ 202-0956)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,2	-	-	-	7,2	-	-
----	----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	-----	---	---

Производственная служба котельного оборудования

12	12	Рабочее место начальника миникотельных, компьютерное оборудование с ж/к монитором Samsung (№ 202-1974)	1	-	-	-	-	-	-	6,4	-	-	6,4	-	-	1,6	-	-	-	8,0	8,0	-
----	----	--	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	-----	---	---	-----	---	---	---	-----	-----	---

13	13	Рабочее место инспектора по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5,4	-	-
14	14	Рабочее место водителя автомобиля, автомобиль ГАЗ-330202	1	-	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	-	-	-	-	-	-	8,0	8,0	8,0
15	15	Рабочее место водителя погрузчика, погрузчик МКСМ-800	1	-	7,2	7,2	7,2	7,2	7,2	7,2	7,2	-	-	-	-	-	-	8,0	8,0	8,0
База производственного обслуживания																				
16	16	Рабочее место главного механика (Начальника базы), компьютерное оборудование с ЖК Монитором Acer (№ 10000551)	1	-	-	-	-	-	2,0	-	0,4	-	2,4	-	-	-	-	4,4	8,0	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель - главный инженер

(должность)

(подпись)

Сазонов А.В.

(ФИО)

20.10.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации труда и планирования производства

(должность)

(подпись)

Инюткина Р.Н.

(ФИО)

20.10.2015

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Васечкина И.И.

(ФИО)

20.10.2015

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сюсин В.В.

(ФИО)

20.10.2015

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Глушак Т.А.

(ФИО)

20.10.2015

(дата)

Зам. начальника ПТО - председатель комитета по охране труда

(должность)

(подпись)

Сергеев С.В.

(ФИО)

20.10.2015

(дата)

Бухгалтер расчетного отдела

(должность)

(подпись)

Гафарова Н.С.

(ФИО)

20.10.2015

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1516

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хлыстова Е.А.

(ФИО)

20.10.2015

(дата)

Производственная служба котельного оборудования

08	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник котельной (промбазы)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Юридический отдел

11	Ведущий специалист по организации закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Производственная служба котельного оборудования

12	Начальник миникотельных	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
----	-------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

База производственного обслуживания. Транспортный участок

13	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ультрафиолетовое излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел организации труда и планирования производства																							
01	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба по обслуживанию энергетического оборудования и средств КИПиА. Участок метрологии																							
02	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
03	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал																							
06	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07	Главный специалист по промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

База производственного обслуживания

16	Главный механик (начальник базы)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 24.06.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель - главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Сазонов А.В. 20.10.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Инюткина Р.Н. 20.10.2015 (дата)

Начальник отдела организации труда и планирования производства \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Васечкина И.И. 20.10.2015 (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Сюсин В.В. 20.10.2015 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Глушак Т.А. 20.10.2015 (дата)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Сергеев С.В. 20.10.2015 (дата)

Зам. начальника ПТО - председатель комитета по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Гафарова Н.С. 20.10.2015 (дата)

Бухгалтер расчетного отдела \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Хлыстова Е.А. 20.10.2015 (дата)

(№ в реестре экспертов) 1516 \_\_\_\_\_ (подпись)